
Mielec, dnia 10 października 2019 r.

POWIAT MIELECKI 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

Znak sprawy: WA.272.1.18.2019

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Przebudowa 

oraz remont łazienek w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu”.

INFORMACJA

o unieważnieniu czynności oraz o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje:

I. O unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. 

„Przebudowa oraz remont łazienek w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno- 

Wychowawczych w Mielcu” dokonanej dnia 12 września 2019 r.

Zamawiający w dniu 12 września 2019 r. dokonał wyboru oferty Wykonawcy TERMOBUD A. J. 

KOWAL Spółka jawna, ul. Korczaka 19, 39-300 Mielec. Wybrany Wykonawca uchylił się od 

podpisania umowy. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 24aa 

ust. 2 Pzp zbadał, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału 

w postępowaniu Wykonawca Mariusz Kasprzak "KAZBUT" Trzciana 477, 39-304 Czermin, 

który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert.

II. O wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Przebudowa oraz remont 

łazienek w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu”

Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp w zw. z art. 94 ust. 3 Pzp, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta Wykonawcy

Mariusz Kasprzak "KAZBUT"

Trzciana 477

39-304 Czermin

1



Wykonawca Mariusz Kasprzak "KAZBUT" spełnił wszystkie wymagania postawione 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Po odrzuceniu oferty Wykonawcy Zakład 

Remontowo-Budowlany "MALBUD” Józef Dolot oraz uchyleniu się od podpisania umowy 

przez Wykonawcę TERMOBUD A.J. KOWAL Spółka jawna, oferta Wykonawcy Mariusz 

Kasprzak "KAZBUT" została najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert w kryteriach oceny 

ofert ustalonych przez Zamawiającego tj. w kryterium cena oraz kryterium okres gwarancji. 

Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 210 389,04 zł brutto. Etap nr 1 

dotyczący łazienki nr 1 i nr 3 Wykonawca zobowiązał się wykonać w maksymalnym terminie 

do 5 tygodni od dnia podpisania umowy; Etap nr 2 dotyczący łazienki nr 2 Wykonawca 

zobowiązał się wykonać w maksymalnym terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy. 

Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji na okres 60 miesięcy licząc od daty 

podpisania protokołu odbioru końcowego. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty 

i oświadczenia potwierdzają brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu, w szczególności Wykonawca wykazał, że dysponuje 

odpowiednim doświadczeniem niezbędnym do realizacji zamówienia.

III. O Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Lp.
Nazwy (firmy) wykonawców 

oraz adresy

Łączna

punktacja

Punktacja dla danego kryterium

Cena Okres gwarancji

1.

M a r iu s z  K a s p rz a k  "K A Z B U T " 

T rz c ia n a  4 7 7  

3 9 -3 0 4  C z e rm in

95,59 55,59 40

2 .

T E R M O B U D  A .J . K O W A L  S p ó łk a  ja w n a  

ul. K o rc z a k a  19 

3 9 -3 0 0  M ie le c

W y k o n a w c a  u c h y l i ł  s ię  o d  p o d p is a n ia  u m o w y

3 .

Z a k ła d  R e m o n to w o -B u d o w la n y  

"M A L B U D " J ó z e f D o lo t 

u l. S ę k o w s k ie g o  4 a /3  

3 9 -3 0 0  M ie le c

O fe r ta  o d r z u c o n a

2



IV. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła 

zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej).

S T A R O S T A
.............. \WYhJ...........

(podpis K a Zamawiającego)

3


